
Uchwała Nr XX.287.2020 
Rady Gminy Nadarzyn 
  z dnia  26 marca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Nadarzyn 
 
 

          Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r, poz. 65, 284), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1571) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Nadarzyn, położonej w obrębie Urzut w gm. Nadarzyn, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 36 o pow. 0,3100 ha, która jest 
opisana w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Księdze Wieczystej Nr 
WA1P/00032538/0 na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie i jej następców 
prawnych. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


